
Uchwała Nr 502/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na remont i przebudowę drogi dojazdowej do siedziby 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przy ul. Marszałka  
J. Piłsudskiego 42. 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) w związku z punktem 4 decyzji  
Nr 172/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 kwietnia 2003r. w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na remont i przebudowę drogi dojazdowej do siedziby Świętokrzyskiego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

 
Zdzisław Wrzałka 

 


